
Komu:
Od:
Datum: 2.3,2O2t t3:28
Předmět: FW: SZM FN Motol 2345189 pro MediSyner, s.r.o.

Dobni den paní, potvrzuji vaši objednávku, celková cena vč. DPH činí t45 7o5,-Kč,

S pozdravem za Medisyner s.r.o.

From:
Sent: Tuesday, March 2,2O2L 12:59 PM
To:
Subjeď: SZM FN Moto| 2345189 pro MediSyner, s.r.o.

0dběnateI:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Moto1

V Úvalu 84
tsa a6 Praha 5 - Motol

0bjednávka číslo: 2345189
rD : 369873
Datum : o2.g3,2oz7

tčo: goa64-2a3
DIČi czoaa642o3 Dodavatel:"['re1 :

, MediSyner, s.r.o.
n Lisabonská 79918

19a @O Praha 9,i Vysočany

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikační uzeI -2D

Přejímka zboží Po - Čt s:oo až !8.0a, Pá 6|aa-75:aa
itr
\r

-Objednáváme u Vás: 2!a7/8Q
27a7/8a Interní klinika UK 2.LF a FN Motol - žilní vstupy
(2t€a27796)

Název
]. Dignity Mid Size Port,DMI,cT 6,6F, silikon, otvory

na šití
á5Ks

. 
Celkem:

-zlot/80

MRcTI66001DMP

Počet
4 BAL

L4s 7o5,oo

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb, a 268/2at4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2oa4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy číslo naší o6jednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouzá celá 

-uáreni.

žádáme obnatem o zastání akcepaie (potvrzení) iéto objednávky.
0bjednávky v hodnotě nad 50 oao kč bez DpH fakturujte až pozveřeJnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34q/2o/5 sb, o registrú smluv. NenÍ-li dohodnuto jÍnak
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce. r. ."uš"nou. ' .'. " 6''i
ostatní ujednání sď riai Občanským zákoníkem (č.8g/2ílt2 Sb.)

\\

.i,


